
CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Nov/2022

del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

42120-8201-000-0000-0000 Aportaciones federales Saldo inicial : 25,391,113.28 
 
42120-8210-000-0000-0000 Del fondo de infraestructura social municipal Saldo inicial : 12,858,417.04 
31/Jul/2022 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DE FAIS D.. 2,143,018.30 15,001,435.34 
31/Ago/2022 Ingresos 24  PARTICIPACIONES DE FAIS D.. 2,143,018.30 17,144,453.64 
30/Sep/2022 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DE FAIS D.. 2,143,018.30 19,287,471.94 

Total: 0.00 6,429,054.90 19,287,471.94 
 
42120-8220-000-0000-0000 Rendimientos financieros del fondo de aportaciones Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2022 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 6,560.58 6,560.58 
30/Sep/2022 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 178.52 6,739.10 
30/Sep/2022 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 153.16 6,892.26 
30/Sep/2022 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 231.46 7,123.72 
30/Sep/2022 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 0.09 7,123.81 
30/Sep/2022 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 79.53 7,203.34 

Total: 0.00 7,203.34 7,203.34 
 
42120-8230-000-0000-0000 Del fondo para el fortalecimiento municipal Saldo inicial : 12,532,696.24 
31/Jul/2022 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DE FRTAL.. 2,088,692.32 14,621,388.56 
31/Ago/2022 Ingresos 24  PARTICIPACIONES DE FRTAL.. 2,088,692.32 16,710,080.88 
30/Sep/2022 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DE FRTAL.. 2,088,692.32 18,798,773.20 

Total: 0.00 6,266,076.96 18,798,773.20 
 
 

Total Aportaciones federales : 0.00 12,702,335.20 38,093,448.48 
 
 

T o t a l: 0.00 12,702,335.20 38,093,448.48 
 


